8

Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
Р Е Ш Е Н И Е
от 15 ноября 2016 года                 с. Куйбышево                                                    № 39
Об отмене решения Совета депутатов

Куйбышевского сельсовета Бейского района от 28.04.2012 г № 59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 31.10.2011 г. № 45 «Об установлении земельного налога на территории Куйбышевского сельсовета»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Отменить следующее решение Совета депутатов:

 - Решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 28.04.2012 г. № 59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 31.10.2011 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Куйбышевского сельсовета»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                           Е.И. Капсаргин